

**Projektselskabet Soldug ApS**  
Hülkesvej 3, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 31 63 54

**Årsrapport**

**1. februar 2025 - 31. januar 2026**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

---

Hans Bech Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2025 - 31. januar 2026</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Projektselskabet Soldug ApS  
Hülkesvej 3  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 38 31 63 54  
Stiftet: 1. januar 2017  
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

**Direktion**

Anders Elkjær  
Hans Bech Pedersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder byggegrunde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 139.181 kr. mod 1.152.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.385 kr. mod 759.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende da man er i et mellemår fra et projekt til det næste.

## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.181</b>	<b>1.152.102</b>
Andre finansielle indtægter	38.524	78.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.124	-257.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.419</b>	<b>973.407</b>
Skat af årets resultat	28.034	-214.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.385</b>	<b>759.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	759.307
Disponeret fra overført resultat	-111.385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.385</b>	<b>759.307</b>

**Balance 31. januar**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2026</u>	<u>2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde	6.206.153	4.867.423
Varebeholdninger i alt	6.206.153	4.867.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
Udskudte skatteaktiver	28.034	0
Tilgodehavende selskabsskat	75.000	0
Andre tilgodehavender	539.721	725.530
Tilgodehavender i alt	642.755	745.530
Likvide beholdninger	204.333	1.712.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.053.241</b>	<b>7.325.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.053.241</b>	<b>7.325.877</b>

---

## Balance 31. januar

### Passiver

Note	2026	2025
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	515.160	626.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.160</b>	<b>676.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.287.102	6.182.177
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.287.102	6.182.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.702	324.727
Selskabsskat	0	142.428
Anden gæld	2.175.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.979	467.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.488.081</b>	<b>6.649.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.053.241</b>	<b>7.325.877</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2024	50.000	-132.762	-82.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.307	759.307
Egenkapital 1. februar 2025	50.000	626.545	676.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.385	-111.385
	<b>50.000</b>	<b>515.160</b>	<b>565.160</b>

## Noter

	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>317.124</u>	<u>257.098</u>		
	<b><u>317.124</u></b>	<b><u>257.098</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/1 2026</b>	<b>31/1 2026</b>	<b>31/1 2026</b>	<b>efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	<u>4.287.102</u>	<u>0</u>	<u>4.287.102</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.287.102</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.287.102</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>				
Ingen.				